

Link do produktu: <https://kupkrem.pl/theo-marvee-kaizen-day-cream-lekki-krem-ochronny-50ml-p-1264.html>



THEO MARVÉE Kaizen Day Cream Lekki Krem Ochronny 50ml

Cena brutto	117,00 zł
Cena netto	95,12 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Kod producenta	ADA01A
Kod EAN	2010000001295
Producent	Theo Marvee

Opis produktu

KAIZEN DAY CREAM 50ML

Odświeżający, lekki krem ochronny o wyjątkowych właściwościach biostymulujących, rozjaśniających, przeciwzapalnych, nawilżających oraz kojących, przeznaczony do każdego rodzaju cery, w tym wyjątkowo wrażliwej. Delikatny, świeży zapach przebudzi twoją skórę każdego ranka, a rewolucyjne składniki aktywne dodadzą jej energii na cały dzień.

Zawiera:

Zielony kawior – antyoksydacyjny ekstrakt z alg zielonych (*Caulerpa lentillifera*), nazywany inaczej „zielonym kawiozem”. Zielone algi przypominające sznur pereł stanowią niesamowite bogactwo witamin, makro i mikroelementów, nawilżających polisacharydów oraz regenerujących i przeciwstarzeniowych składników odżywczych. Doskonale poprawia również mikrokążenie, wygładza skórę, poprawia jej elastyczność i jędrność.

Matcha – ekstrakt z zielonej herbaty. Ze względu na skoncentrowaną zawartość antyoksydantów należy do grupy superfoods. Wykazuje silne właściwości przeciwzapalne, antybakteryjne, zmniejsza zaczerwienienia oraz łagodzi problemy trądzikowe. Wspomaga złuszczenie martwych komórek naskórka, dzięki czemu ujednocila koloryt skóry co czyni ją gładką, miękką i udekorowaną blaskiem. Matcha stymuluje również produkcję elastyny oraz nasycza skórę skoncentrowaną dawką silnych antyoksydantów, w efekcie naprawiając szkody wyrządzone przez wolne rodniki oraz promienie słoneczne.

Śnieżny grzyb – inaczej trzęsak morszczynowaty, zawierający 18 aminokwasów, które stymulują wzrost komórek skóry i przyspieszają gojenie się ran. Posiada zdolność do hamowania produkcji melaniny o 59,7 % - przez co stanowi fenomenalny składnik rozjaśniający. Ma zdolność tworzenia nawilżającego filmu, dzięki czemu skutecznie zatrzymuje wodę w głębszych warstwach skóry.

Sakura – wyciąg z kwiatów wiśni japońskiej sakury, o właściwościach kojących i zmniejszających podrażnienia. Stanowi bogactwo przeciwutleniaczy, determinujące procesy naprawcze skóry. Składnik odbudowuje również włókna kolagenu, ujędrniając i wypełniając skórę od środka. Wyraźnie zmniejsza podrażnienia, widoczność zmarszczek, poprawia elastyczność oraz nawilżenie skóry.

Hemiskwalan- naturalny składnik płaszcza hydrolipidowego skóry, który pełni funkcję nawilżającą i ochronną,

przyczyniając się do spowolnienia procesów starzeniowych skóry.

Ekstrakt z miłorzębu- zawiera cenne flawonoidy (takie jak rutyna i diterpentyny). Poprawia mikrokrążenie, łagodzi stany zapalne oraz poprawia koloryt skóry.

Ponadto zawiera regenerujące masło moringa, nawilżające olej tsubaki i ryżowy, a także trehalozę oraz oliglycan- regulujący wydzielanie sebum.

Sposób użycia: Na wcześniej oczyszczonej twarzy, szyję i dekolt nanieść niewielką ilość kremu i masować do całkowitej absorpcji. W pielęgnacji detalicznej krem polecany na dzień.